locypapcTtBeHHoe aBTOHOMHOE

ctaynoHapHoe

yupexaeHue  couuasnibHoro

obcnyxumBaHus HoBocnbupckon obnactn «OBCKOM NCUXOHEBPOIOTUYECKUIA NHTEPHAT»
(nonHoe HaMMeHoBaHMe rocyAapCTBEHHOrO0 aBTOHOMHOrIO yupexaeHns Hosocubupckoi
obnacTm)
3a nepmnog ¢ 01.01.2021r.no 31.12.2021 r.

Pasgen |. O6uwmne ceeaeHmns

KOpunanuecknin agpec

TenedoH (hakc)

AQpec 3M1eKTPOHHOW MOYThI

®UNO pykoBogutens

HanmeHoBaHMe WCMNOSIHUTENBLHOIO OpraHa
BN1aCTn HoBocubupckoii obnacTu,
3aK/l0uYMBLLEr0 C pyKoBoAuTenemM TPYyAOBOW
[0roBop
Homep
pykoBoantens
Cpok geincteus TpygoBoOro gorosopa

®WO rnaBHoro byxrantepa

MepeyeHb BNA0B [esaTenbHOCTH,
ocyliecTBasseMbIX rocy4apCTBEHHbIM
aBTOHOMHbIM yupexaeHnem HOBOCMOMPCKOWA
o6nactu

MepeyeHb paspelnTenbHbiX AOKYMEHTOB (C
yKaszaHmem Homepa, AaTbl Bblgayn U cCpoka
nencTeuns) Ha OCHOBaHuu KOTOpPbIX
rocyfapcTBeHHOe aBTOHOMHOE YyupexieHue
HoBocubupckoii obnactu  ocyuiectsnser
CBOI [eATeNIbHOCTb

NHdopmaumns 06 OCYLLEeCTB/IEHUN
[EeATeNIbHOCTU, CBA3AaHHOW C BbINOSIHEHUEM
paboT Wi okaszaHueMm ycnyr, B COOTBETCTBUU
Cc ob6s3aTtenbcTBamMy nepes CTPaxoBLLUKOM
no ob6a3aTesibHOMY coumnasibHoOMy
CTpaxoBaHuto

[ata BHeceHMWss B peecTp rocygapCTBEHHOM
cobcTBeHHOCTU HoBoCMbGMpCKOii o6nacTtu

jata  TpyAoBOro  fgoroeopa

CocTaB Hab6logaTeIbHOro coseTa
rocyfapCTBEHHOrO aBTOHOMHOrIO
yyupexaeHnsa Hosocubupckoin obnactm (c

yKaszaHuem gosmkHocTten, ®NO)

633102,HCO, r.0O6b, yn.Tosctoro 66
8-383-73 50-946/50911
Pansionat.Ob@bk.ru

Ky3Heuos Cepreit ®egoposuy
ApgmnHucTpaung HoBocnbupckoi
obnactu

Ne 59 ot 03.08.2009r

HeonpeaeseHHbIl

KoxeBHukoBa NanvHa BuktopoBHa
OKB3/[ 87,90 - neatenbHOCTb N0 yxoay
c obecneyeHnemM NpPoXmMBaHUs npoyas

24.07.2012r.

Mpepcepatens: Jlebegesa M.B. -
KOHCY/lbTaHT  oTgena  couunasibHoro
obcnyxusaHus HaceneHuns
MUHUCTEPCTBA Tpyga W  couManibHOro

pa3Butna HoBocnbupckon obnacTu
UneHbl cogeTa:

1. BoHpapb O.B. rnaBHbIl
cneumanuct oTaena obecneyeHus
[aoxoaos an3o HoBocunbupckoii
obnactu.

2. KpectbsaHoB A.ll. - npe3ugeHT


mailto:Pansionat.Ob@bk.ru

[laTta paccmMoTpeHuss 1 yTBEPXAEHUSA oT4yeTa
HabnwgaTesbHbIM COBETOM
rocyfapcTBeHHOro aBTOHOMHOrO
yupexaeHuss Hosocnbupckoi obnactu

HoBocnbumpckoii ob6nacTtHom

06L,EeCTBEHHO opraHusauuen
«bpatcTBo KpanoBbIX 6epeToB
-«Buta3b»

3. JleoHos C.I' 3emecTtutesb
npeacepatens 06l ECTBEHHOM
HabnwaaTenbHO KOMMcCcumn no

KOHTPOJ1HO 3a cobnogeHnem npas
yenoBeka B MecCTax MNPUHYOUTENTBHOIO

cofepxaHus no HoBocunbunpkoi
obnactu.

4. MamaeBa A.b. - HavyanbHUK
oTAena  kKagapos FTACYCO HCO
«O6ckon MHN»

5. Ckoponynos A.l. -
06l EeCTBEHHOM opraHusaumm
«Odphuuepbl Poccumns».
10.01.2022r.

YyseH



Pa3sgen Il. OCHOBHbIe MoKa3aTenu AesaTenbHOCTM rocyAapCTBEHHOro aBTOHOMHOIO
yupexaeHna Hosocubupckoit obnactu

HanmeHoBaHMe nokasaTens

Obuwee KO/IN4YeCcTBO notpeobutenen,
BOCMNOJ/Ib30BaBLUNXCA ycnyramm (pabotamn)
rocyfapCcTBeHHOro aBTOHOMHOIO yupexaeHus

HoBocnbupckoii obnactun - Bcero
no sugam ycnyr (paéor)...

KonunuyecTtBo notpebutenein, BOCMNO/Ib30BaBLUNXCA
6ecnnatHbIMn ans notpeéutenei ycnyramu
(pabotamn)

no smgam ycnyr (pabor)...

KonnyecTtBo notpebutenein, BOCMNO/Ib30BaBLUNXCA

4aCTUYHO nNMaTHbIMKM ANA  noTpebuTenein ycnyramu
(pabotamn)

no sugam ycnyr (pa6or)...

KonnyecTtBo notpebutenein, BOCMOJ/Ib30BaBLUUXCHA
MOMTHOCTbIO NAaTHbIMKU A1 noTpebuTesnein ycnyramu
(paboTtamn)

no smgam ycnyr (pa6or)...

CpeaHAss CTOMMOCTb A9 noTpebuTenein nosy4vyeHus
YaCTUYHO NAaTHbIX ycnyr (paborT)

no sugam ycnyr (pabéor)...

CpefgHas CcToOMMOCTb ANna notpebuteneli nonyyvyeHus
NOTHOCTbIO MATHbIX yCnyr (paboT)

no smugam ycnyr (pa6éor)...

O6bwwnin obbem akTUYeCKOolW BbIPYUYKM OT OKasaHus
ycnyr (paboT) - Bcero

B TOM 4ucne no sugam ycnyr (pa6or)...

O6Bbem rocyapCTBEHHOro 3afaHus - BCEro

no sugam ycnyr (paéor)...

daKTMYEeCKM WCMNOMHEHHbIA 00bEM rOCYyAapCTBEHHOIO
3afiaHus

no sugam ycnyr (paéor)...

O6wunin 06bem hakTU4yeckux sarpar,

B TOM yncne npomHaHcMpoBaHo no
rocyfgapcTBeHHOMY 3aaHunto No sugam ycnyr (pabor)...

O6bem dhnHaHcoBOro obecneyeHuns pasBuTunA
rocygapcTBeHHOro aBTOHOMHOTO yyupexaeHus
HoBocubupckoin obnactm B pamkax nporpamm,
YTBEPXAEHHbIX B YCTAHOB/IEHHOM nNopsgke

O6beM dmHaHCOBOro ob6ecnevyeHnss AeATENbHOCTH,
CBA3@HHON C BbINOJIHEHNEM paboT WM OKaszaHueMm
ycnyr, B COOTBETCTBUM C o0b6A3aTenbcTtBaMu nepes

oA,
npeALwecTByoLWwu
N oTYEeTHOMY
2020

680

680

291135,2

134581,8

134581,8

290946,5

134581,8

59238,1

(TeiC, pYy6b.)
OTYeTHbI

n
fon
2021
680

680

260595,2

141302,8

141302,8

261633,8
141302,8

19236,7



CTpPaxoBWMKOM MO 0643aTesibHOMY couunaribHOMY
CTpaxoBaHuio

O6uwas cymma npuobINN rocyaapCcTBeHHOro
aBTOHOMHOIoO yupexpaeHus Hosocubupckoii ob6nactu
nocne Hanoroob6s0XXeHUss B OTYETHOM nepuopge,
obpasoBaBllasACaA B CBA3M C OKa3aHWeM YacTUYHO
NaTHbIX U MOMHOCTbLIO NAATHbLIX ycnyr (paboT)

CpepHeropoBas YMCMEHHOCTb paboTHUKOB
rocyf,apcTBeHHOro aBTOHOMHOIO yupexaeHus
HoBocunbupckoii obnactu, yen.

CpepHsas 3apaboTHas nnara paboTHMKOB
rocyf,apcTBeHHOro aBTOHOMHOIO yuypexaeHus
HoBocunbupckoin obnactu, py6.

O6was BeN4YMHa aKTBOB rocygapCTBEHHOr0

aBTOHOMHOIO yupexaeHnsa HoBocumbupckoin obnactu,
B TOM 4ucre:

OCHOBHble cpejcTBa

He3aBepLlleHHOe NPOon3BOACTBO

[ONTOCPOYHbIE (PMHAHCOBbLIE BJ/IOXEHUSA
MaTepuasbHble 3anachl

HAC

aeéutopckasi 3a40/MKEHHOCTb

JeHexHble cpeacTBa (Kacca, pacyeTHbIn CYeT)
KpaTKOCPOUHble PMHAHCOBbIE BIOXEHUSA

O6bwaa BenuunHa o06A3aTe/IbCTB rOCYAAPCTBEHHOIO
aBTOHOMHOIO yypexaeHusa HoBocnbupckon obnactu,
B TOM 4mcre:

KpeguTbl 1 3aiMbl

3a/10/DKEHHOCTb MocTaBLmMKam 1 noapagynkam
3a10/KEHHOCTb BCEM YPOBHAM GrogxeTa
3a/10/1XEHHOCTb BHEOKAXETHbIM hoHAaM
3a/10/DKEHHOCTb Mo 3apaboTHON nnate

npoyve obssarenbcrea

PykoBogutenb

305

28,6

118523,3

24558,8

88985,4

774569,7

1566,1

290

32,1

119616,9

26910,5

96599,3

966617,1

1512,8

C.?®.Ky3HeuoB

®No



dopma oTyeTa

06 ncnonb3oBaHWM 3aKpPeneHHOro 3a rocyapcTBeHHbIM aBTOHOMHbLIM yypexaeHunem
HoBocubupckoih o6nactn mmyuiecrea

ocypapcTtBeHHOe aBTOHOMHOE

cTauynoHapHoe

yupexaeHune

counanbHOro

obcnyxmBaHna Hosocnbupckoit obnactn «O6CKOM NCUMXOHEBPOIOTMYECKUIA NHTEPHAT»
(NnoNHOe HanmMeHoBaHMe rocyAapCTBEHHOrO aBTOHOMHOrIO yuypexaeHuss HoBocnbupckoim

obnactn)

3a nepuopg ¢ 01.12.2021r1, no 31.12.2021r.

O6bwas (nepBoOHavyanbHass) CTOMMOCTb
nMyuiecTea rocyfapcTBeHHOro
yupexgeHna Hosocubupckoii obnactu,
B TOM Yucnie nepeoHavyasibHasd CTOMMOCTb HeABWXUMOIO
MMyLLLEeCTBa, 3aKpenseHHas yuypegutesnem

O6was 6anaHcoBas (ocTtaTtouHasn) CTOMMOCTb
HeABVXMMOro nmMyliecTea rocyapcTBeHHOro
aBTOHOMHOTO yypexaeHuns HoBocnbupckoin obnactu,

B TOM u4ucne 6anaHcoBasa (ocTtatoyHasl)) CTOUMMOCTb
HeABWXUMOro UMYyLLECTBA, 3aKpensieHHas yuypeantenem

HeaBMXNMOTO
aBTOHOMHOTIO

Obwas (nepBOHayanbHasdA) CTOMMOCTb  [BWXUMOTIO
nMyliecrea rocynapcTBeHHOro aBTOHOMHOrIO
yupexaeHnsa HoBocnbupckoi obnactu,

B TOM 4uc/ne rmepBoHayasbHass CTOMMOCTb 0C060
LeHHOro ABMXMMOro nmyLLecTBa

O6uwas 6anaHcoBas (ocTaTtouHasn) CTOMMOCTb
OBUXMMOTO nmMyLiecTea rocyfapcTBeHHOro

aBTOHOMHOTO yypexaeHuns HoBocnbupckoin obnactu,

B TOM uucne 6GanaHcoBas (ocTatoyHasl)) CTOUMMOCTb
0Cc0060 LEeHHOro ABUXUMOro nmyuiecTtea

KonnyectBo 06BHEKTOB  HEABUXUMOro  MMyLLECTBA,
3aKpenaeHHbIX 3a . rocyjapCTBEHHbIM  aBTOHOMHbIM
yupexageHnem HoBocmbupckoli o6nactu - Bcero,

B TOM 4ucCne:

34aHns

COOpYXeHus

nomMeLleHns

O6waa nnowaib 06BHLEKTOB HEABUXUMOIo MMYyLLEeCcTBa,
3aKpenyieHHbIX 3a rocyfapCTBEHHbIM  aBTOHOMHbIM
yupexgeHnem HoBocubupckoii o61actu, KB. M,

B TOM 4ucne:

30aHNi

COOpPYXEHMU

nomeLLLeHn

O6buwas nnowadb 06BHLEKTOB HEeABUXMMOIO UMyLLecTBa,
3aKpenieHHbIX 3a rocyfapCTBEHHbIM  aBTOHOMHbIM

loa,

npeaLecTByoLLY

WA OTYETHOMY
2020

46455,1

46455,1

31461,5

31461,5

72068,2

35281,8

8639,9

7563,7

43

6

24

13
32145,8

24452,1
7693,7

14,6

OTUeTHbIN
rog

2021

46455,1

46455,1

30215,4

30215,4

73161,8

35831,0

7879,6

6894,8

43

6

24

13
32145,8

244521
7693,7

5,6



yupexageHnem HoBocubupckoin obnactu, nepegaHHas B
apeHay, KB. M,

B TOM uucne:

30aHNi

COOpYXeHWA

nomeLLLeHNn 14,6
O6uwee KONMYECTBO 0OBLEKTOB ABUXUMOro umyuiectsa, 1
3aKpEeN/IEHHbIX 3@ T[OCyAapCTBEHHbIM  ABTOHOMHbIM
yupexgeHnem HoBocubupckon ob6nacTtu, nepefaHHbix B

apeHay, eguHuy,

PykoBogutenb

rocysapcTBeHHOro aBTOHOMHOrIO
yupexaeHna HoBocnbupckoii
obnactu HEE™

M.

, JlkHn -
i-odas4

C.®.Ky3Heuo0B
®No



